~---:>.:-~-~· ......... _., .. -.:···-·-~-~·~·---....... :.:.~-~.....__

,,.------..-.·~·~ .. .............. ..__._~~" ·············--···· ._.. ........ -.-~ .... ~.··· -·--------~~

DECRETO Nº 30.156

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO,
MOBILIDADE E CIDADE INTELIGENTE - SEMURB.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Urbanismo, Mobilidade e
Cidade Inteligente - SEMURB, a partir de 08 de janeiro de 2021, fixando-lhes os
vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO
Flávlo Sant'Anna Cunha Subsecretário de Trânsito CE 3
Luciano Oulrlno de Freitas Gerente de Geoorocessamento C2
Paulo César Baptlsta Gerente de Ftscallzação de Obras C 2
Fábio Gabriel Moreira Gerente de Flscallzacão de Posturas C2
Fellne Rodrlaues Schuina Gerente de Reqularlzacão Fundiária C2
Leonardo Junlo costa Gerente de Habltacão C2
Gllmar Coutinho Gerente de Flscallzacão e Ooeracão de Trânsito C 2
Cleber Toneto Gerente de Análise, Estatística e de Processamento de Autos de Jnfraçlio C2
Márcio Antônio Magalhães Gerente de Tráfeqo
Paulo Antonio Xavier Bento Gerente de Educacão de Trânsito
Dlonl Freitas Almeida Coordenador de Controle de Infracões e Recursos
Antonio Oswaldo Ferreira da Siiva Coordenador de Slnallzação da Malha Viária
Relnaldo de Almeida Motta Coordenador de Stnalizacão Semafórlca
José Antonio Buzon Consultor Interno
Luciano Sanches Assessor Técnico de Nível Superior
Gleldson Rodrlaues dos Santos Assessor Técnico de Nlvel Médio
José Ro11érlo Garcia Athavde Assessor Técnico de Nível Médio
Jeferson Martins Andrade Junior Assessor Técnico de Nível Médio
Andrea Crlstlane Reis Tusslnl Assessora Técnica de Nível Médio

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 e:;1?3 neiro de 2021.

rps

Praça Je rónimo Monte iro, 28 • Centro
Cachoeiro de lt apcmi rim • ES • Ccp 29300-170 • C. Posta l 037
Tel. : 28 3155 -53 51

www . cachoero .es.g ov.br

C2
C 2
C 4
C4
C4

CE 5
C 3
cs
cs
cs
cs

Prefeitura Munlcfpal de
cachoeiro de ltapemlrlm